
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  10/10 

z dnia 17 grudnia 2010 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt   3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 

XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków  budżetowych na 2010  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 
Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    26 499 530,89  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 689 129,73 zł 

2. dochody majątkowe     6 810 401,16 zł 

 

 wydatki    24 420 493,60 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 329 755,90 zł 

2. wydatki majątkowe   5 090 737,70 zł 

 

 przychody           3 241 654,71 zł 

 rozchody              5 320 692,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy         2 079 037,29 zł 

           
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

Uzasadnienie: 
 
* przesuwa się środki między poszczególnymi paragrafami w wydatkach  z zakresu OSP,  związanych z gminnym funduszem rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w  jednostkach oświatowych, . 

 



Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 10/10 z dnia 17 grudnia  2010 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 100,0025 000,00 26 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,0073 885,71 73 785,71
4260 Zakup energii -1 000,0020 000,00 19 000,00

377 308,7175412 Ochotnicze straże pożarne 0,00377 308,71

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

423 435,71 423 435,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-16,00170 348,00 170 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 691,002 581 628,00 2 578 937,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 764,00155 474,00 153 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -445,00469 830,00 469 385,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -320,0066 061,00 65 741,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,0091 846,00 91 646,00
4260 Zakup energii 4 585,00132 890,00 137 475,00
4270 Zakup usług remontowych -1 404,00130 646,00 129 242,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 759,0039 545,00 41 304,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -74,001 968,00 1 894,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
83,009 489,00 9 572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,005 790,00 5 870,00
4430 Różne opłaty i składki -454,0013 212,00 12 758,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 363,00164 126,00 166 489,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

-46,002 742,00 2 696,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

251,002 101,00 2 352,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-498,0016 405,00 15 907,00

4 135 226,0080101 Szkoły podstawowe 1 209,004 136 435,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-4,0017 427,00 17 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -569,00166 559,00 165 990,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -49,0010 535,00 10 486,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -86,0031 789,00 31 703,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -2,004 759,00 4 757,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
47,0012 529,00 12 576,00

244 598,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-663,00243 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9,0023 504,00 23 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -271,00437 164,00 436 893,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,0078 614,00 78 613,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1,0011 180,00 11 179,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
-2,006 500,00 6 498,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

34,0025 907,00 25 941,00

695 756,0080104 Przedszkola -232,00695 524,00

Strona: 1

801 0,00Oświata i wychowanie 7 738 182,00 7 738 182,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 418,00102 241,00 100 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 114,001 316 905,00 1 322 019,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 309,00252 316,00 250 007,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1 387,0033 029,00 31 642,00
4260 Zakup energii 2 222,0092 344,00 94 566,00
4270 Zakup usług remontowych -6 645,0050 699,00 44 054,00
4300 Zakup usług pozostałych 751,0020 829,00 21 580,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
90,002 815,00 2 905,00

4410 Podróże służbowe krajowe 321,00938,00 1 259,00
4430 Różne opłaty i składki -2 872,008 694,00 5 822,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 621,0076 686,00 79 307,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

640,001 000,00 1 640,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-121,005 602,00 5 481,00

2 055 261,0080110 Gimnazja -2 993,002 052 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 872,0038 006,00 40 878,00
370 769,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 2 872,00373 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -247,002 571,00 2 324,00
4300 Zakup usług pozostałych -273,0010 884,00 10 611,00
4410 Podróże służbowe krajowe -23,002 053,00 2 030,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-447,009 955,00 9 508,00

25 463,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -990,0024 473,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

797,0052 185,00 52 982,00
58 962,0080195 Pozostała działalność 797,0059 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -97,001 380,00 1 283,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -387,0011 329,00 10 942,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904,0039 323,00 40 227,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
-420,001 775,00 1 355,00

97 500,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0097 500,00
851 0,00Ochrona zdrowia 97 500,00 97 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-3 251,0048 000,00 44 749,00
48 000,0085202 Domy pomocy społecznej -3 251,0044 749,00

3110 Świadczenia społeczne 886,002 718 372,00 2 719 258,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -757,0027 993,00 27 236,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -175,00793,00 618,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,002 367,00 2 577,00
4300 Zakup usług pozostałych -125,003 342,00 3 217,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-39,00802,00 763,00

2 820 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,002 820 000,00

Strona: 2

852 0,00Pomoc społeczna 4 623 302,80 4 623 302,80



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-10
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00325 991,80 332 991,80

337 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00344 000,00

3110 Świadczenia społeczne -2 737,00187 000,00 184 263,00
187 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -2 737,00184 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,0021 000,00 20 400,00
4260 Zakup energii 230,009 300,00 9 530,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -35,0070,00 35,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,0024 500,00 25 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe -817,005 111,00 4 294,00
4430 Różne opłaty i składki -187,001 990,00 1 803,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
-713,001 690,00 977,00

732 438,8085219 Ośrodki pomocy społecznej -722,00731 716,80

4220 Zakup środków żywności -100,0026 300,00 26 200,00
4260 Zakup energii -190,002 450,00 2 260,00

411 880,0085295 Pozostała działalność -290,00411 590,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0024 420 493,60 24 420 493,60


